HODINY PRO VEŘEJNOST

Středa       8.00 – 12.00        13.00 – 17.00

Upozorňujeme žadatele, že poslední žádost bude přijata 15 min před skončením návštěvních hodin.


ODDĚLENÍ  KOORDINACE     

           
Vedoucí oddělení koordinace	Ing. Monika Burianová        		    	(Monika.Burianova@tsk-praha.cz)       

Praha 1		Daniel Grygar			             	(Daniel.Grygar@tsk-praha.cz)              

Praha 2, 13, 17	Martina Klásková	                            
                                                          (Martina.Klaskova@tsk-praha.cz)         

Praha 3 	            Lukáš Pavlovský	                            
(Lukas.Pavlovsky@tsk-praha.cz)	   
	
Praha 4	Jan Hrdlička			             	(Jan.Hrdlicka@tsk-praha.cz)	               

Praha 5, 16	Helena Kolářová           			(Helena.Kolarova@tsk-praha.cz)         

Praha 6	Vojtěch Královec			 
(Vojtech.Kralovec@tsk-praha.cz)	   
	
Praha 7, 11, 12	Tomáš.Milický		             	(Tomas.Milicky@tsk-praha.cz)	   

Praha 8, 20,21  	Josef Rybář			             	(Josef.Rybar@tsk-praha.cz)        	               	                                                          
Praha 9, 14, 18, 19	Oskar Šebelka			             	(Oskar.Sebelka@tsk-praha.cz)     						                                                    
Praha 10, 15, 22	Jitka Mangová			 
	(Jitka.Mangova@tsk-praha.cz)	   

